

WAG-ZP.261.7.2018

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania nr WAG-ZP.261.7.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydawanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Zamkowej 8”

Podkarpacki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Dla części I**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza komputer, w którym port VGA jak i porty PS-2 dla myszy i klawiatury będą wyprowadzone z płyty głównej w postaci adaptera niezajmującego żadnego slotu PCIe?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza komputer, w którym porty audio: wyjście słuchawek i wejście mikrofonowe występują w postaci portu typu „combo” z przodu i portu line-out z tyłu obudowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie typu „combo”, musi jednak zostać zapewniona dostępność podłączenia słuchawek oraz mikrofonu zarówno z przodu jak i z tyłu obudowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zniesienie wymogu (zapisu) dotyczącego oferowanego oprogramowania w zakresie jego aktywacji, tj. „nie wymagające aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu” poprzez usunięcie tego zapisu i pozostawienie:

„Oprogramowanie:

- oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Pro PL lub rozwiązanie równoważne”

Obecnie oprogramowanie Microsoft Windows 10 Pro PL niezależnie od tego czy jest preinstalowane na sprzęcie OEM danego producenta czy zakupione w innej formie wymaga aktywacji za pomocą Internetu lub telefonu. Poniżej przykładowe zapisy na stronie producenta sprzętu:

<https://support.hp.com/pl-pl/document/c04821752>

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający uwzględni uwagi Wykonawcy i zmienia zapisy SIWZ, odpowiednio:

- W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – dla części I, Tabela nr 1 Komputer stacjonarny – 20 sztuk, wiersz 12

- W załączniku nr 3a do SIWZ – Szczegółowy formularz ofertowy, Tabela nr 1 Komputer stacjonarny – 20 sztuk, wiersz 12

Przed zmianą było:

12	System operacyjny	System operacyjny: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Enterprise PL 64 bit lub rozwiązanie równoważne* nie wymagające aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu ze wszystkimi niezbędnymi do poprawnej pracy sterownikami.
----	-------------------	--

Po zmianie jest:

12	System operacyjny	System operacyjny: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Enterprise PL 64 bit lub rozwiązanie równoważne* ze wszystkimi niezbędnymi do poprawnej pracy sterownikami.
----	-------------------	--

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza komputer w którym jest możliwość blokady/wyłączenia złąc m.2, storage oraz WiFi z poziomu Biosu a blokady/wyłączenia kart rozszerzeń/slotów PCI z poziomu systemu operacyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora LCD o przekątnej 23.8” zamiast monitora o przekątnej 24” w zakresie „Monitor– 20 szt.” przy zachowaniu pozostałych wymogów dla parametrów oferowanego monitora?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dla części II

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza laptop - komputer przenośny w którym wbudowane złącze słuchawki/mikrofon będzie w postaci jednego gniazda typu „combo” „mini jack” średnica 3.5 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający uwzględni uwagi Wykonawcy i zmienia zapisy SIWZ, odpowiednio:

- W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – dla części II, Tabela nr 3 Laptop – komputer przenośny – 10 sztuk, wiersz 7

- W załączniku nr 3a do SIWZ – Szczegółowy formularz ofertowy, Tabela nr 3 Laptop – komputer przenośny – 10 sztuk, wiersz 7

Przed zmianą było:

7	Dźwięk	Wymagania dotyczące karty dźwiękowej: - zintegrowana z płytą główną, stereo 16-bit , - wbudowane głośniki stereo, - wbudowany mikrofon, - wbudowane 2 gniazda „mini jack” średnica 3,5 mm słuchawki/mikrofon zewnętrzny - wbudowana kamera .
---	--------	---

Po zmianie jest:

7	Dźwięk	Wymagania dotyczące karty dźwiękowej: - zintegrowana z płytą główną, stereo 16-bit , - wbudowane głośniki stereo, - wbudowany mikrofon, - wbudowane 2 gniazda „mini jack” średnica 3,5 mm słuchawki/mikrofon zewnętrzny lub port typu „combo” - wbudowana kamera .
---	--------	---

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zewnętrzny napęd DVD?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza laptop – komputer przenośny z klawiaturą odporną na zachlapanie a nie jak w opisie przedmiotu zamówienia „na zalanie”?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza laptop z gniazdem blokady klinowej Noble jako równoważnego dla „wbudowany Kensington Lock (blokada)”?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający w ust. 3 pkt. 3.7 SIWZ dopuszcza rozwiązania równoważne. Zgodnie z postanowieniami art. 30 ust.5 ustawy Pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym

przez Zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego

Dla wszystkich części

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dysku twardego SSD wykorzystującego interfejs PCIe, gdyż obecnie na rynku nie istnieje żaden model spełniający prędkość zapisu na poziomie 550MB/s wykorzystujący interfejs SATA.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający zmienia i ujednolica zapisy SIWZ, odpowiednio:

- W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – dla części I, Tabela nr 1 Komputer stacjonarny – 20 sztuk, wiersz 4
- W załączniku nr 3a do SIWZ – Szczegółowy formularz ofertowy, Tabela nr 1 Komputer stacjonarny – 20 sztuk, wiersz 4

Przed zmianą było:

4	HDD	Wymagania dotyczące dysku twardego: - pojemność dysku min. 256 GB; - dysk wykorzystujący interfejs SATA - technologia SSD; -prędkość zapisu i odczytu nie mniejsza niż 550 MB/s
---	-----	---

Po zmianie jest:

4	HDD	Wymagania dotyczące dysku twardego: - pojemność dysku min. 250 GB; - dysk wykorzystujący interfejs SATA - technologia SSD; - prędkość odczytu nie mniejsza niż 550 MB/s - prędkość zapisu nie mniejsza niż 520 MB/s
---	-----	--

oraz

- W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – dla części II, Tabela nr 3 Laptop – komputer przenośny – 10 sztuk, wiersz 4
- W załączniku nr 3a do SIWZ – Szczegółowy formularz ofertowy, Tabela nr 3 Laptop – komputer przenośny – 10 sztuk, wiersz 4

Przed zmianą było:

4	HDD	Wymagania dotyczące dysku twardego: - dysk SSD wykorzystujący interfejs SATA,
---	-----	--

		<ul style="list-style-type: none"> - pojemność dysku nie większa niż 256 GB , - prędkość zapisu i odczytu nie mniejsza niż 550 MB/s.
--	--	--

Po zmianie jest:

4	HDD	<p>Wymagania dotyczące dysku twardego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pojemność dysku min. 250 GB; - dysk wykorzystujący interfejs SATA - technologia SSD; - prędkość odczytu nie mniejsza niż 550 MB/s - prędkość zapisu nie mniejsza niż 520 MB/s
---	-----	--

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny bez złącza PS/2 w zamian za większą ilość złączy USB, 10 sztuk? Światowi producenci odchodzą od przestarzałego standardu PS/2 na rzecz USB.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści komputer z dyskiem SSD M.2 w standardzie PCIe? Standard PCIe pozwala osiągnąć znacznie wyższą wydajność w porównaniu do dysków SATA, które są ograniczone prędkością magistrali (max 600 MB/s).

Odpowiedź na pytanie nr 12

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści laptop posiadający złącze typu combo, łączące gniazdo słuchawkowe i mikrofonowe w jedno uniwersalne złącze?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści laptopa z napędem zewnętrznym? Obecnie producenci rezygnują z napędu wbudowanego w związku z czym, na rynku bardzo trudno o notebooki biznesowe z napędem wbudowanym. Przykładowo takie firmy jak Dell, Lenovo, HP czy chociażby Fujitsu nie posiadają w swoich konfiguracjach napędów wbudowanych, co uniemożliwia zaoferowanie sprzętu spełniającego w 100% specyfikację techniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

W konsekwencji Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 3a do SIWZ jakim jest „SZCZEGÓŁOWYM FORMULARZU OFERTOWYM” dla części I dotyczącej komputerów stacjonarnych – tabela nr 1 oraz w załączniku nr 3b do SIWZ jakim jest „SZCZEGÓŁOWYM FORMULARZU OFERTOWYM” dla części II dotyczącej komputerów przenośnych – tabela nr 3 na podstawie wyżej udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pismo to stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA
z siedzibą w Rzeszowie

Bartłomiej Kapica